DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ESPORTE COMO
FERRAMENTA NO PROCESSO DE ENSINO E APRENDIZAGEM NAS SERIES DO
FUNDAMENTL MAIOR DE FORMA INTERDISCIPLINAR de autoria de ANTONIO
CARLOS BRENNER TADEU SOUSA COSTA, RENATA VIVI CORDEIRO, ANDRESA
EVELYN SOUSA E SILVA, LORRAN AUGUSTO SILVA, LUCIVAN MACIEL FERREIRA, foi
publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/97442

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/97442